brevem liic inscrit commemorationem : Fc- polest agnosci.

lici itaque obitu ad saiiclorum consortia de 3 Puteus Guestraudi [sic iu cod.), gallicc

mundi hujus pelago ab angelis translata, le puits Guestrand, situs erat iu parochia

rorpus ejus in cœnobio Sancti Pctri est hu- Sancti Brixii , via des Basbourgs , jamque
tnatum. In quo Ganlelmus, prœsul vene- Domni Muley tenipore , saxi Iragmento

rabilis , in corporc requicscit ; cique •vene- clausus,
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veus ' quoque abbas factus et alil monachi sensim totam plantavere,

ut in toto videntur esse xxvii agi ipenni viiieœ. Terminatur autem ipsa

terra a cruce quam prœdiximus, via quœ descendit ad portam Morardi,

aliaque fronte, terra Sancti Launomari , in qua fionte inclavatur

quodam loco usque ad Auduram. Ad meridiem clauditur vineis pluri-

morum hominum. Ad orientalera plagam terminatur duobus agri-

pennis \ineae, quos dedimus duobus nostris carpentariis, aliisque

vineis.

Jamjamque ad terram Burgi vertatur pennula
, quaft iterum incipit

a via quœ ad portam Morardi vadit ab Audura, linquens in bivio ter-

ram filiorum Belial nostris semper odiosam
, atque ab ipsa porta

usque ad viam quœ in transverso vadit ad posticam quœ Trievitulus ' vo-

citatur, indeque a leva redit usque ad Auduram; quœ flumen transit

per pontem Mergentis pediculi vadit juxta flumen usque ad angi-

portum quod a flumine pergit usque Merdosam viam^. Via quoque,

quœ incipit a ponte prœscripto et vadit usque ad posticium Fulcherii

Nivelonis, dividit terram Sancti Pétri a Sancti Anlani terra Sanctique

Piati ; quœ fore pergentibus est ad dextram , ad lœvara vero Sancti

Pétri , videtur fore ab Audura flumine usque ad viam Sancti Micha-

helis, quœ pergit ad Sancti Martini monasterium. Ubi vero finiatur

non est replicandum in hac parte, cum sit superius dictum. Set eamus

ad portam Benedicti Clausoris et terram quœ est ad lœvam Intrantibus

vicum ducamus per atrium Sancti Hilarii, via publica quœ pergit ad

portam Cinerosam^
;
cumque veneris ad angustam viam, quœ descendit

de rostro ac cimiterio Sancti Aniani, juxta Sancti Piati terram, slcut

superius diximus, et superius et inferius terra Sancti Pétri est usque in

' Hic Alveus, qui temporlbus Ragen-

fredi cpiscopi ejusque fralris Arduini , et

Geroardi vicedomini Carnotensis vixit
,

nempe ad annuin g5o , primus est abbas

Sanpetrinus cujus'nomen a codice serva-

tum est. Ab illo igitur incipit abbatum

séries.

' Docet D. Muley terram filiorum Be-